PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 сентября 2017 года № 1024-п

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером
55:36:04 01 02:6613
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Омского городского Совета от 10 декабря 2008 года № 201 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Омск Омской области», Уставом города Омска, на основании решения Арбитражного суда Омской области № А46-17658/2016 от 22 июня 2017 года, постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 55:36:04 01 02:6613, местоположение: Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Красный Путь, для размещения многоквартирного жилого дома средней этажности (5 – 10 этажей).
2. Подпункт 3 пункта 1 постановления Администрации города Омска от 23 ноября 2016 года № 1420-п «Об отказе в предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования некоторых земельных участков и объектов капитального строительства» исключить.
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                               С.П. Фролов